
五里坨便民服务中心燃气管线工程招标公告

（招标编号：

KJY20240837）

       
项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本五里坨便民服务中心燃气管线工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为自筹资金 189万元，招标人为中交城市更新有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方

式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：中低压燃气管线总长度约 241米；地上民用中低压调压箱 1座，Q=1000Nm3/h；

DN200中压 A聚乙烯直埋阀 2座；DN200/DN400中压 A带气接线一处；食堂共 10座，其中 A

楼 5座，B楼 5座。选用 G40 DN50金额型腰轮流量计 8块；G65 DN50金额型腰轮流量计 2块。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)五里坨便民服务中心燃气管线工程;  

三、投标人资格要求

    (001五里坨便民服务中心燃气管线工程)的投标人资格能力要求：1本专业承包工程招

标要求投标人须具备市政公用工程施工总承包三级及以上资质，近5年已完工的单项合同额

150万（含）以上的燃气工程（类似工程描述）业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的施工能力，其中,投标人拟派项目经理须具备 市政公用工程 专业二级（含以上级）注册

建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B本），且在确定中标人时不得担任

其他在施建设工程项目的项目经理。

2本专业承包工程招标不接受（接受或不接受）联合体投标。采用联合体投标的，应满足下

列要求：

（1）联合体各方必须按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方

的权利义务；

（2）联合体各方不得再以自己名义单独或加入其他联合体在本专业承包工程中参加资格审

查。

3其他要求：投标人具备《中华人民共和国特种设备生产许可证》（压力管道安装）GB1证书。



;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 24日 09时 00分到 2024年 04月 28日 16时 00分

获取方式：现场获取，被授权人购买文件时需要携带：1）投标人的营业执照（复印件

加盖公章）；2）法人代表授权书（原件）；3）被授权书人身份证复印件（加盖公章）。法定

代表人购买文件时须携带：1）投标人的营业执照（复印件加盖公章）；2）法人身份证明

（原件）；3）法人身份证复印件（加盖公章）。文件费 530元

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 14日 14时 00分

递交方式：北京市海淀区路万柳光大西园 6号楼 0188纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 14日 14时 00分

开标地点：北京市海淀区路万柳光大西园 6号楼 0188

七、其他

    1）燃气外线：从大市政燃气管线接线至各个引入口处的燃气外线施工，含管线、阀室、

调压箱（基础、围栏等）及图纸范围内的其他内容；2）燃气户内：引入口至室内用气设备

的户内管线施工，含管线、表及图纸范围内的其他内容。3）负责办理交底、接线、验收、

通气事宜，负责与燃气公司、运营单位沟通所有可能涉及的燃气相关问题，保证项目按时通

气。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。

九、联系方式

   招 标 人：中交城市更新有限公司                         

   地    址：北京石景山区和平西街 60号院 2号楼中海地产海纳万商 A座 5楼                             

   联 系 人：夏继存                             

   电    话：010-82575683                              

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：北京科技园拍卖招标有限公司

   地    址： 北京市海淀区路万柳光大西园 6号楼 0188



   联 系 人： 高亚弟、刘昊森、杨晓旭

   电    话： 010-82575831-289、261

   电子邮件： kjy132011@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-24T15:28:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-24T15:28:39+0800
	BJ
	ePolicy




